MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Osailhing Tark Mets 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tark Mets OU tegutses 2011.aastal erinevate majanduslike arendus-ja konsultatsiooniprojektidega. Suurim neist on seotud eesti metsasektori
makrookonoomile analliiisi tegemisega. Samuti tegeleti erametsaomanike néustamisega erametsanduse edendamisega, bioenergeetika
valdkonnas ndustamisega. Ettevottel koosseisulised todtajad puuduvad. 2012 aastal kavatsetakse jéatkata nii erametsaomanike ndustamise ja
edendamist toetavate projektide kui ka bioenergeetik arengut edendavate projektidega.



Osailhing Tark Mets

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

10 004
10 004
10 004

86
86
86

2 556
8 427
-1 065
9918
10 004

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

11 069 2
11 069
11 069

86
86
86

2 556 3

8 427

10983
11 069
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2011 03.06.2010 -

31.12.2010

Muugitulu 2848 8514
Brutokasum (-kahjum) 2848 8514
Uldhalduskulud -3919 -89
Arikasum (kahjum) -1071 8425
Finantstulud ja -kulud 6 3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 065 8428
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 065 8428



Osailhing Tark Mets

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Kokku rahavood aritegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

-1071

-1 065

-1 065

11 069

-1 065
10 004

2011. a. majandusaasta aruanne

03.06.2010 -
31.12.2010

8425
85

8513

8513

2 556

8513
11 069



Osailhing Tark Mets

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

03.06.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

8 427
8 427
-1 065
7362

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

2 556
8 427
10983
-1 065
9918
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tark Mats OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.Aastaaruanne on koostatud eurodes.
Aastaaruanne on koostatud lahtudes pShimdttest, et ettevdte on jatkuvalt tegutsev.

Raha

Raha ja raga ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes luhiajalisi (kuni 3-kuulise téhtajaga seotud) kdrge likviidsusega
investeeringuid, mida on vdimalik konventeerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvaartuse muutuse
risk, s.h.kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised téhtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Nouded ja ettemaksed

Nduded kajastaatkse tdenaoliselt laekuvas summas. Laenud ja nduded teise osapoole vastu, mida ettevdte ei ole soetanud
edasimiiiigiks kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Aritegevusega seotud laenude ja nduete allahindlus kajastatakse
kasumiaruandes arikuluna ning investeerimistegevusega seotud laenude ja nduete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna

Seotud osapooled

Ettevote loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (ile v6i olulist m&ju teise osapoole ériliste otsustele. OU
Tark Mets kasitleb seotud osapooltena:

a) juhatuse liikmeid;

B) punktis a kirjeldatud isikute lahisugulasi ning nendega seotud ettevétteid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 10 004 11 069
Kokku raha 10 004 11 069
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Osakapital 2556 2 556
Osade arv (tk) 1 1



Osailhing Tark Mets

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ndustamine

Kokku mudgitulu

Lisa5 To6joukulud
(eurodes)

Too6tajaid ei ole todtasu ei ole makstud.

2011

2848
2848
2848

2848
2848

Lisa 6 Sindmused péarast bilansipdeva

03.06.2010 -
31.12.2010

8514
8514
8514

8514
8514

2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mé&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva
31.12.2012 ja aruande koostamiskuupéeva 25.05.2012 vahemikul puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Osalihing Tark Mets (registrikood: 11950584) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAILI HEPNER Juhatuse liige 19.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2011
8 427
-1 065
7 362



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Metsamajandust abistavad tegevused 02401
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Heiki Hepner 36602170240 Eesti 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5027325

E-posti aadress heiki.hepner@metsaselts.ee

Mudgitulu
(EUR)

2848

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



